
„n
$

Załącznik Nr 5 do Protokołu Nr XXI/04 
Sesji Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 06.08.2004r.

Uchw ała Nr X X I/174/04  
Rady G m iny L ichnow y  
Z dnia 06 sierpnia 2004r.

w sprawie w yznaczenia  kandydata na członka Pow iatow ej Rady Zatrudnienia  
w M alborku.

Na podstawie art. 23 ust.3 pkt 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( Dz.U. Nr 99, poz.1001) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala, co następuje :

W związku z odwołaniem dotychczasowego składu obecnie trwającej kadencji Powiatowej 
Rady Zatrudnienia w Malborku i potrzebą powołania nowego składu Rady na kadencję 
2004-2008 wyznacza się Pana Waldemara Lamkowskiego jako kandydata na członka 
Powiatowej Rady Zatrudnienia w Malborku .

§1-

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


